
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 5 年 7 月 6  日

工事 期間（変更後） 令和 5 年 11 月 30 日

円

　　変更の理由 木工事の追加及び仮設道敷設復旧費増のため

変　更　契　約　結　果　表

岩屋坊保存修理工事

求菩提339

1.仮設道設置工事　1式
2.直接仮設工事　　1式
3.木工事　　　　　1式
4.建具工事　　　　1式
5.畳工事　　　　　1式
6.電気工事　　　　1式
7.外構工事　　　　1式
8.その他工事　　　1式

　　契約の相手方 （有）となり建設

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 6,215,000


